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Hl I" @utrecht.nl>; "I @utrecht.nl>< <
RE: Equatorplein •z

Hi,

Dank. Dan is volgens mij dit de samenvatting )
Ik ga kijken of er een mogelijkheid is om dit in de raadsbrief Schimmelexpert mee af te doen.

“iWe hebben in de beantwoording op SV215 (2023) aangegeven in Q1 een update te geven over een van de meldingen, namelijk

melder en de woningcorporatie. 77

Met vriendelijke groet,

@utrecht.nl

(696)
/W

J

Gemeente Utrecht

@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: donderdag 14 maart 2024 09:19

|@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerp: FW: Equatorplein m

Goedemorgen

Hieronder de reactie met bijlagen van huurster

Met vriendelijke groet,
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de schimmel op het Equatorplein. Er hebben een aantal onderhoudswerkzaamheden aan het pand plaatsgevonden en er zijn 
verdere onderhoudswerkzaamheden gepland. We treden daarom vooralsnog niet handhavend op. We hebben contact met de

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving 
maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag*
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Gemeente Utrecht

@gmail.com>Van: <
Verzonden: woensdag 13 maart 2024 23:33

@utrecht.nl>Aan:
Onderwerp: Re: Feenstra/ventilatie - Equatorplein m

Beste
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